



نشست صمیمی استاندار تهران با ایثارگران و جانبازان شاغل در استانداری برگزار شد

استاندار تهران طی نشست صمیمانه، با ایثارگران و جانبازان شاغل در استانداری دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، صبح یکشنبه نشست صمیمانه علیرضا فخاری، استاندار تهران با ایثارگران و جانبازان شاغل در مجموعه استانداری برگزار شد.

جانبازان و ایثارگران الگوی جامعه و سند پرافتخار انقلاب اسلامی هستند

بر اساس این گزارش علیرضا فخاری، استاندار تهران در این جلسه ضمن تسلیت شهادت سید حسن نصرالله و سردار نیلوفرشان، ایثارگری و شهادت را امری مقدس دانست و اظهار کرد: شأن، مقام و جایگاه جانباز و ایثارگر آنقدر بالا است که در اجر شهادت سهیم هستند، چرا که آنان خود را برای شهادت آماده کرده بودند و هم رتبه شهدا می باشند. استاندار تهران، جانبازان و ایثارگران را سند پرافتخار انقلاب اسلامی در جبهه های حق علیه باطل دانست و گفت: این سند از زمان جنگ تحمیلی نصیب شما شده و به یادگار مانده است و باید به بهترین شکل از آن مراقبت کرد.

وی با بیان اینکه حفظ و ترویج روحیه ایثارگری مهم تر از خود ایثار است، عنوان کرد: این مهم است که آثار وضعی ایثار و آرمان هایی که برای آن ایثارگری شکل گرفته است ترویج و تبیین شوند و یکی از وظایف ما این است که به عنوان یادگاران و بازماندگان سال های دفاع مقدس روحیه ایثار گری حاکم در جامعه آن زمان را برای نسل و جامعه امروزی تبیین کنیم.

فخاری به حضور میلیونی رزمندگان در جبهه های نبرد، همزمان با دفاع مقدس اشاره و بیان کرد: تعدادی از این رزمندگان به فیض شهادت نائل شدند و مابقی که امروز به عنوان ایثارگر حضور دارند، الگوی جامعه هستند و مأموریت و کرامت الهی بوده که جانبازان و ایثارگران حفظ شوند و بمانند تا تمرین خودسازی کنند و جامعه را بسازند و روحیه ایثارگری و جانبازی را ترویج دهند. وی گفت: جانبازان و ایثارگران به حق یادگاران دفاع مقدس هستند و در این راه وظیفه دارند که ارزش های ایثار را اشاعه دهند.

حضور فرزندان شهدا، ایثارگران و جانبازان شاغل در بدنه و مجموعه استانداری تهران ارزشمند است

گفتنی است که در ادامه این جلسه، امیر عباس شفیع زاده، مشاور استاندار و مسؤول هماهنگی امور ایثارگران استانداری تهران، نیز ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس اظهار کرد: حضور فرزندان شهدا، ایثارگران و جانبازان شاغل در بدنه و مجموعه استانداری تهران ارزشمند است. شفیع زاده با اشاره به برخورداری شاغلان ایثارگر، جانباز و خانواده شهدا از مدارک و مدارج علمی بالای گفت: این عزیزان جز نیروهای با کیفیت و دارای دانش، آگاهی و سواد محسوب می شوند.

ارائه راهکارهای قانونی برای بهبود وضعیت معیشتی و ارتقای شغلی شاغلان ایثارگر، جانباز و خانواده شهدا

فریدون عطایی، فرزند شهید و سرپرست دفتر امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری تهران نیز طی سخنانی با اشاره به سطح بالای تحصیلات، تعهد و توانمندی پرسنل ایثارگر شاغل در استانداری خواستار ارائه راهکارهای قانونی در جهت بهبود وضعیت معیشتی، استفاده از آنها در پست های مختلف و ارتقای جایگاه شغلی برای این عزیزان شد. لازم به ذکر است که در ادامه این نشست، حجت الله مهدوی، دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استانداری تهران و ارجمندی معاون مدیرکل حوزه استاندار خاخراتی را از زمان حضور خود در جبهه بیان کردند.